BAV, Vat. lat. 4375, f. 3v-4r: *Feria sexta:* «... nox presentis vite iam est circa finem suum: hoc videri potest discurrendo per decem plagas Egypti, que signa dicuntur, quia in ipsis figuratur totus discursus ecclesie usque in finem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 9r: *De eadem dominica (I adventus):* «Volentes declarare statum christianitatis a principio Jhesu Christi usque ad finem, declarabimus per figuram significatam in decem plagis Egypti quia, quemadmodum completis plagis fuit finis Egipti, ita modo completis his que per plagas significantur, erit finis mundi»;

C) VP, f. CXXIVv (99v-100v) (129): *Feria quarta, in adventu:* «...declarabo per decem llagas, que fuerunt ante adventum Christi, que fuerunt figura, quia omnia in figura contingebant illis»; BRETTLE 102/152: *Sermo de statu mundi, de decem plagis Pharaonis, que fuerunt post adventum Christi;* CÁTEDRA 64/129: *Feria IV, in adventu;*

F) A, 610, f. 206/200v: «Hoc thema innuit quod finis mundi est prope. Et potest hoc declarari per decem plagas Egipti...»;

TI, f. 3a: *Dominica prima adventus:* «...thema innuit quod finis mundi est prope et potest hoc declarari per decem plagas Egipti, que fuerunt figura christianitatis»;

FC 68, f. 10r-19r, *Eodem die, sermo tertius de epistola:* «Thema innuit quod finis mundi est prope... nunc autem volo declarare illud per decem plagas Egipti»;

G) BAV, Vat. lat., 1258, ff. 117d-119a: *De fine mundi ad similitudinem decem plagarum Egipti. Sti. Vincentii, ordinis praedicatorum:* «Ex quo [themate] inducitur seu indicitur quod finis mundi est prope. Et potest hoc declarari significative per decem plagas Egipti, que fuerunt signa christianitatis»;

h) Ed. I, 38: *Sermo feriae VI post d. I Adventus;*

Ed. I: *De eadem dominica {I adventus}. Sermo sextus*: «Thema propositum innuit quod finis mundi est prope: et potest hoc declarari per decem plagas Egypti, que fuerunt figura christianitatis»;

Pres a tema per al sermó del divendres de la primera setmana d'avent, predicat a Clarmont, 3 XII 1416? (SÈVE, «Mél. Halphen», 667).

595

NUNC DIXI VOBIS PRIUSQUAM FIAT. Io XIV, 29

C) VP, f. XCVIIv (74v) (91): *In eadem civitate, feria quinta*: «...qualiter finis mundi erit, David nobis ponit praticam in quodam Salmo, qui incipit ‚Dominus regnavit, exultet terra..., ignis ante ipsum...‘: et prosequere in aliis sermonibus supra. Et replica in fine cuiuslibet partis tema: Nunc dixi vobis, etc...»; BRETTLE 101/113: *Sermo de fine mundi*; CÁTEDRA 56/91: *Feria quinta*.

596

NUNC MANENT FIDES, SPES, CARITAS, TRIA HEC (cf. AUTEM MANENT TRIA HEC: FIDES, SPES, CARITAS). 1Cor XIII, 13